REVELER
リベール OUTDOOR
曲線間接や
ミドルウォールウォッシュ等
マルチに使える屋外器具
カフーナ旭橋　A街区
器具：RWCXB-75-3000K-120D
設計・監理：モノレール旭橋駅周辺地区再開発計画設計共同企業体

102
適した手法と明るさ
50
200
4m
3m
2550100250
500
1000
器具：RW-50-3000K-W
(mm)
［ lx ］
巻線トランス
品番 価格 定格出力 接続可能灯数
TR-2050N ¥10,000 AC24V 50W 27灯
TR-2100N ¥18,000 AC24V 100W 55灯
TR-2160N ¥22,000 AC24V 160W 88灯
TR-2240NB ¥28,000 AC24V 240W 133灯
TR-2320N ¥34,000 AC24V 320W 177灯
位相制御調光器
TC-LVTR 巻線トランス専用位相制御調光器 ¥25,000
スイッチボックス2個（深型）用
最大800VAまで（TR-2320N 2台まで ※スイッチボックスの条件によって変わります。）
電源・調光器（屋内仕様）
角度調整ホルダ（リベールCXのみ）
取付用施工パーツ
RWCX-ADJB2-OP 角度調整ホルダ装着（2個入） ¥8,000/セット
リベールCXのオプション品です。通常装着の標準ホルダから変更して装着します。
リベールCX1本につき1セット（2個）ご指定ください。
オプション
RWCX-SPI2-OP リベールCX用スパイク（2本入） ¥10,000/セット
RW-EP リード線延長加工 ¥800/m
最大10m（販売可能単位1m）
TR-BOX-SUS トランス収納ボックス ¥26,000
各トランス2台まで収納可（TR-2050Nは6台）
1.器具（ランプピッチ・光源色・配光）　2.灯数※1　3.電源・調光器　4.取付用施工パーツ　5.オプション※2　これら5つの項目の選定をお願いいたします。
注文についての詳細は、弊社までお問い合わせください。
※1 「灯数」オーダー製品です。「灯数」と本数、電源の接続可能灯数から必要な台数の電源をあわせてお求めください。
※2 オプションは必須ではありません。